PROTOCOLO51436/2025-29/04/202513:30

eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho- nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNP -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedouro sp gov.br

“Deus Seja Louvado”

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de abril de 2025
OEP/130/2025

Senhor Presidente:

Em resposta ao Requerimento nº 41/2025 de autoria da vereadora Dra. Ivanete
Cristina Xavier, que nos fora enviado, encaminhamos as informações prestadas pelo
Departamento de Trânsito e Transporte.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
14

36
/2

02
5

-
29

/0
4/

20
25

 -
 1

3:
30

 -
 H

3N
C

-E
M

8B
-R

2V
4-

4Y
K

Y

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTES

  DEPARTAMENTO DE TRÂSITO E TRANSPORTE (DMTT)

  Rua Marechal Deodoro da Fonseca 280, Centro - Bebedouro/SP.

  CEP 14700-435. Contato (17) 3342-2022 ou 3342-2444.

  __________________________________________________________________________________________________

Bebedouro/SP, 09 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Lucas Gibin Seren

Prefeito Municipal

Em resposta ao Requerimento 41/2025, da Câmara Municipal, venho por meio deste

encaminhar a documentação anexa, visando prestar-lhe as informações a respeito.

Respeitosamente,

Rogério Lemos Valverde

Diretor do Departamento do Sistema Integrado de Segurança (SIS)

Respondendo pela Secretaria Municipal de Segurança Pública e Transportes

Respondendo pelo Departamento Municipal de Trânsito e Transportes (DMTT)

ROGERIO LEMOS
VALVERDE
282.498.618-25
DIRETOR

Assinado de forma
digital por ROGERIO
LEMOS VALVERDE
282.498.618-25 DIRETOR
Dados: 2025.04.09
14:35:22 -03'00'

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
14

36
/2

02
5

-
29

/0
4/

20
25

 -
 1

3:
30

 -
 H

3N
C

-E
M

8B
-R

2V
4-

4Y
K

Y

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE

9.1 Relatório de Arrecadação Anual no Ano de  2024
Conta Principal: BANCO DO BRASIL - Agência: 6571, Conta Corrente: 130566

Conta Repasse: BANCO DO BRASIL - Agência: 0054, Conta Corrente: 73208

MÊS Auto Gestão - RENAVAM REPASSE - RENAINF Boleto Bancário Depósito Bancário TOTAL

Quantidade Valor Liquido Quantidade Valor Liquido Quantidade Valor Liquido Quantidade Valor Liquido

JANEIRO 352 90.745,69 0 0,00 42 6.613,76 1 293,47 97.652,92

FEVEREIRO 235 58.338,54 0 0,00 25 4.041,69 0 0,00 62.380,23

MARÇO 156 37.281,40 0 0,00 48 8.494,25 2 260,30 46.035,95

ABRIL 199 47.828,22 0 0,00 57 12.202,60 0 0,00 60.030,82

MAIO 186 49.945,89 0 0,00 52 9.176,78 0 0,00 59.122,67

JUNHO 206 49.334,54 0 0,00 48 9.699,89 0 0,00 59.034,43

JULHO 323 75.497,48 0 0,00 53 9.519,87 0 0,00 85.017,35

AGOSTO 331 89.817,92 0 0,00 45 8.330,61 0 0,00 98.148,53

SETEMBRO 370 91.824,82 0 0,00 63 11.177,16 0 0,00 103.001,98

OUTUBRO 392 97.381,72 0 0,00 51 9.946,94 0 0,00 107.328,66

NOVEMBRO 382 99.640,86 0 0,00 54 10.798,84 0 0,00 110.439,70

DEZEMBRO 405 107.175,55 0 0,00 45 7.909,92 0 0,00 115.085,47

TOTAL 3.537 894.812,63 0 0,00 583 107.912,31 3 553,77 1.003.278,71

- Este relatório tem por objetivo apresentar as informações de forma sintética, com valores e somatórias específicas das movimentações de arrecadação. O detalhamento de cada informação aqui apresentada pode ser obtida com os demais relatórios específicos no sistema;

- O relatório contempla todas as Notificações da Penalidade que foram arrecadadas (pagas) por meio do número de RENAVAM, REPASSE RENAINF, Boleto Bancário e Depósito Bancário, e que tiveram seus pagamentos processados no sistema.

- O valor liquido arrecadado corresponde ao valor bruto da infração, já descontados os valores de tarifações e o 5% do FUNSET.

- O Não lançamento dos pagamentos no sistema acarretará na desatualização dos valores apresentados neste relatório.

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 09/04/2025 - 12:55:55 Total Registros: 12 Páginas: 1/1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
14

36
/2

02
5

-
29

/0
4/

20
25

 -
 1

3:
30

 -
 H

3N
C

-E
M

8B
-R

2V
4-

4Y
K

Y

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE

9.1 Relatório de Arrecadação Anual no Ano de  2025
Conta Principal: BANCO DO BRASIL - Agência: 6571, Conta Corrente: 130566

Conta Repasse: BANCO DO BRASIL - Agência: 0054, Conta Corrente: 73208

MÊS Auto Gestão - RENAVAM REPASSE - RENAINF Boleto Bancário Depósito Bancário TOTAL

Quantidade Valor Liquido Quantidade Valor Liquido Quantidade Valor Liquido Quantidade Valor Liquido

JANEIRO 398 95.813,53 0 0,00 52 10.838,72 0 0,00 106.652,25

FEVEREIRO 231 61.912,17 0 0,00 57 12.708,90 0 0,00 74.621,07

MARÇO 172 45.211,21 0 0,00 50 13.632,34 0 0,00 58.843,55

ABRIL 62 18.514,27 0 0,00 26 4.677,31 0 0,00 23.191,58

MAIO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

JUNHO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

JULHO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

AGOSTO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

SETEMBRO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

OUTUBRO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

NOVEMBRO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

DEZEMBRO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

TOTAL 863 221.451,18 0 0,00 185 41.857,27 0 0,00 263.308,45

- Este relatório tem por objetivo apresentar as informações de forma sintética, com valores e somatórias específicas das movimentações de arrecadação. O detalhamento de cada informação aqui apresentada pode ser obtida com os demais relatórios específicos no sistema;

- O relatório contempla todas as Notificações da Penalidade que foram arrecadadas (pagas) por meio do número de RENAVAM, REPASSE RENAINF, Boleto Bancário e Depósito Bancário, e que tiveram seus pagamentos processados no sistema.

- O valor liquido arrecadado corresponde ao valor bruto da infração, já descontados os valores de tarifações e o 5% do FUNSET.

- O Não lançamento dos pagamentos no sistema acarretará na desatualização dos valores apresentados neste relatório.

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 09/04/2025 - 12:56:24 Total Registros: 12 Páginas: 1/1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
14

36
/2

02
5

-
29

/0
4/

20
25

 -
 1

3:
30

 -
 H

3N
C

-E
M

8B
-R

2V
4-

4Y
K

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 29 de abril de 2025

5

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=H3NCEM8BR2V44YKY, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: H3NC-EM8B-R2V4-4YKY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
14

36
/2

02
5

-
29

/0
4/

20
25

 -
 1

3:
30

 -
 H

3N
C

-E
M

8B
-R

2V
4-

4Y
K

Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=H3NCEM8BR2V44YKY
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H3NCEM8BR2V44YKY
		2025-04-29T13:30:42-0300